АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

«_11_»___11____2024 						           № ___1606____
 (
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 10.04.2013 № 633 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения находящихся в границах муниципального образования Березовский район»
)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, изменением штатного расписания, руководствуясь Уставом Березовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от10.04.2013 № 633 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения находящихся в границах муниципального образования Березовский район» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Приложение№1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2.	В приложении №2 раздел 5 постановления дополнить пунктами:
«5.7. Рабочая комиссия формируется из членов комиссии, представителей, заинтересованных государственных и муниципальных органов и организаций.
5.8. Структуру комиссии составляют председатель, заместитель председателя, секретарь и члены комиссии.
5.9. Члены комиссии:
- участвуют лично в заседании комиссии, при невозможности личного присутствия, к участию в работе с правом голоса допускаются их представители;
- выносят на обсуждение предложения по вопросам, находящимся в компетенции комиссии;
- осуществляют необходимые мероприятия по подготовке и выполнению решений комиссии.
5.10. Члены комиссии включаются (исключаются) в состав комиссии на основании постановления администрации березовского района.
5.11. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости председателем либо его заместителем.
5.12. Члены комиссии, не согласные с решением комиссии, вправе изложить свое особое мнение, которое в обязательном порядке вносится в протокол заседания.
5.13. Решения комиссии оформляются протоколом заседания, который подписывается председателем и секретарем, и хранится у секретаря комиссии.
5.14. Копии протоколов заседаний комиссии направляются всем членам комиссии.»
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по вопросам жизнеобеспечения Гронского В.Ю.
3.	Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района
berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Березовского района                                                             Е.В. Мамедова

                                                                                 Приложение № 1
к постановлению
администрации Березовского муниципального района
от 11.11.2024 № 1606

Состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель сельскохозяйственного назначения в границах муниципального образования Березовский район Красноярского края

	Председатель комиссии:

	Воронова
Мария Васильевна

	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Березовского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Кривобоков Роман Игоревич

	Руководитель Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района

	Секретарь комиссии:

	Дмитриева
Марина Николаевна

	Главный специалист по развитию растениеводства отдела сельского хозяйства администрации Березовского района

	Члены комиссии:

	Аёва Антонина Николаевна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района

	Денисова Яна Сергеевна
	Начальник отдела по архитектуре и градостроительству

Залесский Ярослав Дмитриевич

Инженер по земельному контролю Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района

Кадерова
Елена Александровна

Главный специалист юрист юридического отдела администрации Березовского района

Кучас
Ионас С. Ионаса

Директор КГКУ «Маганское лесничество» (по согласованию)

	Трунов
Андрей Сергеевич

	Директор КГБУ «Красноярское лесничество» (по согласованию)

	Алхименко
Елена Владимировна
	Директор ФГБУ государственный центр агрохимической службы «Красноярский» (по согласованию)

Ерохина
Нина Леонидовна

Начальник отдела государственного земельного контроля Управления Россельхознадзора по Красноярскому краю (по согласованию)

	Сабуров
Андрей Николаевич

	 Глава пгт. Березовка (по согласованию)

	Лужков
Александр Андреевич

	Исполняющий полномочия Главы Вознесенского сельсовета      (по согласованию)

	Сороковиков
Алексей Владимирович

	Глава Зыковского сельсовета          (по согласованию)

	Зеленова Анастасия Сергеевна

	Глава Бархатовского сельсовета      (по согласованию)

	Зайцев
Андрей Николаевич

	Глава Есаульского сельсовета         (по согласованию)

	Ларионов
Андрей Николаевич

	Глава Маганского сельсовета          (по согласованию)

image1.png